(RT) 

Total R$ 

A Adjunto “A” DE Doutorado 4.446,51 5.123,90 9.570,41 

A Assistente “A” DE Mestrado 4.446,51 2.140,15 6.586,66 

A Auxiliar DE Graduação 4.446,51 683,29 5.129,80 

4 DA INSCRIÇÃO 

4.1 Taxas: 

a) Taxa de Inscrição: R$ 227,87 (duzentos e vinte e sete reais e oitenta e sete centavos), para a 

Denominação Adjunto “A”. 

b) Taxa de Inscrição: R$ 156,83 (cento e cinquenta e seis reais e oitenta e três centavos), 

para a Denominação Assistente “A”. 

c) Taxa de Inscrição: R$ 122,14  (cento e vinte e dois reais e quatorze centavos), para a Denominação 

Auxiliar. 

4.2 Será admitida a inscrição exclusivamente via internet, no endereço eletrônico 

http://www.cespe.unb.br/concursos/docentesunb, solicitada no período entre 10 horas do dia 17 de julho